C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.583/2018

Autor: Celso Russomanno

Data da
Apresentação:

08/05/2018

Ementa: Requer, nos termos do Art. 52, §4º, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do PL
1.549/2003.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 8.583/2018, tendo em vista
que o Projeto de Lei n. 1.549/2003 está sujeito à apreciação
conclusiva das Comissões. Publique-se. Oficie-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 25/05/2018